 Zápis

z 36. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava – Suché Lazce ze dne 01.12.2009

Přítomni dle prezenční listiny: zastupitelů: 9. Omluveni: 0.
Starosta zahájil zasedání a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky.

Ověřovateli byli zvoleni pan Václav Žůrek a pan Tomáš Hečko.  

Zápisem byla pověřena slečna Jana Kostřibová.

2. Kontrola plnění usnesení z 03.11.2009.

Starosta informoval zastupitele o plnění usnesení ze dne 03.11.2009.

Usnesení je průběžně plněno.

3. Splašková kanalizace Suché Lazce - Komárov.
Starosta obeznámil a vyzval zastupitele, ať upozorní občany, kteří mají ještě zájem o připojení na místní kanalizaci, ať se v případě nejasností obrátí na starostu obce.

Zastupitelé berou na vědomí.
4. Nákup posypového materiálu na místní komunikace.
Starosta požádal zastupitele o uvolnění peněz na cca 1,5 tuny posypového materiálu.
Zastupitelstvo pověřuje starostu zajistit údržbu a posypový materiál v zimním období.
Pro: 9.
5. Obecní ples.

Starosta obeznámil zastupitele s organizací plesu. Termín plesu 16.1.2010. 

Plesová komise: Miloslav Kostřiba, Jaromír Sedláček, Ladislav Valík, Bronislav Vícha.

Plesová komise se do 10-ti dnů sejde s panem Tomášem Balou a ujedná podmínky plesu.

Pro: 9.  
6. Inventury OÚ + SDH.
Starosta obeznámil zastupitele o průběhu inventur na OÚ a SDH, které jsou stále v běhu.
Zastupitele berou na vědomí.
7. Dopřesnění rozpočtu pro MČ Opava – Suché Lazce na rok 2010.   
Starosta informoval o Návrhu rozpočtu Statutárního města Opavy na rok 2010.

Zastupitele schválili návrh rozpočtu pro MČ Opava – Suché Lazce. Rozpočtová osnova je přílohou usnesení.
Pro: 9.
8. Žádost o souhlas s rozdělením parcely – pan Ladilav Valík.

Starosta přečetl žádost pana Ladislava Valíka o rozdělení parcely č. 67, v k.ú.: Suché Lazce. K žádosti byl přiložen nákres a LV. Zastupitelé souhlasí s touto žádostí.
Pro: 9.
9. Mikulášská nadílka.
Starosta obeznámil zastupitele s akcemi v restauraci Bala: prodejní výstava ZŠ a MŠ Suché Lazce, turnaj v pinpongu, mládež - Mikulášská nadílka.

Zastupitele schvalují přispění na tyto akce částkou ve výši 2.700,00 Kč.

Pro: 9.

10. Poděkování SDH zastupitelstvu MČ Suché Lazce.

Starosta přečetl děkovný dopis od SDH za podporu při dětském táboře.
Zastupitelé berou na vědomí.
11.  Interpelace zastupitelů. 
Ing. Rabinský navrhl konání veřejné předvolební schůze a navrhl zastupitelům uvažovat o volebním programu na další volební období.  
Zastupitele berou na vědomí.
12. Závěr. 
Zapsala: Jana Kostřibová




          Statutární město Opava

                  





       úřad městské části Opava – Suché Lazce











starosta










   Miloslav Kostřiba


Ověřovatelé:

Usnesení

z 36. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava – Suché Lazce ze dne 01.12.2009

Zastupitelstvo schvaluje:

- nákup posypového materiálu
- plesovou komisi pověřenou organizací plesu, ve složení: Miloslav Kostřiba, Jaromír Sedláček, Ladislav       Valík, Bronislav Vícha.

- návrh rozpočtu MČ Opava – Suché Lazce na rok 2010.

- žádost pana Ladislava Valíka o rozdělení parcely.

- příspěvek na akce v hodnotě 2.700,00 Kč na akce pro ZŠ a MŠ, a mládež.

Zastupitelstvo neschvaluje:
Zastupitelstvo odročuje:

Zastupitelstvo bere na vědomí:

- zprávu starosty ohledně kanalizace MČ Opava – Suché Lazce.
- průběh inventur na OÚ a SDH.
- akce pořádané v restauraci U Bálu.
- děkovný dopis SDH zastupitelstvu MČ Suché Lazce.

- připomínku Ing. Rabínského ohledně volebního programu na další volební období.
Zastupitelstvo pověřuje:

- starostu nákupem posypového materiálu a zajištěním údržby v zimním období.
Zapsala: Jana Kostřibová




          Statutární město Opava

                  





       úřad městské části Opava – Suché Lazce











starosta










   Miloslav Kostřiba


Ověřovatelé:
